令和７年７月吉日

関係者各位

美 濃 加 茂 高 等 学 校

硬式野球部顧問 白村 信幸

美濃加茂高校硬式野球部練習体験会について(ご案内)

 盛夏の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より

本校の教育活動ならびに硬式野球部の活動にご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しの件について、下記のように中学３年生を対象とした練習体験会を実施いたします

のでご案内いたします。

記

１．日  時：①令和７年８月２２日（金）1３：３０開始（１２０分程度）

会場：本校第３グラウンド（野球場） 岐阜県美濃加茂市本郷町 7-6-60

締切：８月２０日（水）

２．持 ち 物：ユニホーム（中学のもの）・用具、飲み物

３．注意事項：①練習会に参加するときは、保護者様の責任のもとで申込を行ってください。

②発熱（37．5℃以上）、体調不良や風邪症状がある場合は参加を控えてください。

③安全には十分配慮して実施しますが、万が一練習中の怪我や事故においては応急

 処置をしますが、その後の対応は各自保護者の責任でお願いします。

④この練習体験会は、セレクションや高校の合否を決定するものではありません。

４．申込方法：①練習体験会参加申込書（別添）に必要事項を記入の上、メールか FAX にてお申

込ください。

メール：mnkk96@minokamo.ed.jp

FAX：0574-25-9048

②必ず所属チーム（クラブ・中学）の責任者（顧問）の確認を得てください。

５．問い合わせ   美濃加茂高校硬式野球部顧問 白村・高橋

Tel：0574-26-718２(学校)  平日 9:00～1７:00

尚、悪天候などにより延期・中止・会場の変更をする場合は、本校ＨＰにて当日の 8:0０までに

お知らせします。

以上